
Semoule  de  blé  dur ,  oeufs  frais  (19,36%)

(Sans  gluten,  il  peut  contenir  des  traces  de  soja  et  de  moutarde)

FICHE  TECHNIQUE  DU  PRODUIT

(Conserver  dans  un  endroit  frais  et  sec.)

(Semoule  de  blé  dur ,  oeufs  frais  19,36%)

Étui  en  papier

36  mois  à  compter  de  la  date  d'emballage

(36  mois  à  compter  de  la  date  d'emballage)

Description

(Boîte  en  papier)

INFORMATIONS  NUTRITIONNELLES

Conditionnement

(Description)

Nom  du  produit

Ingrédients

(Conditionnement)

TMC

(Nom  du  produit)

(Ingrédients)

Méthodes  de  conservation

Lasagne  all'uovo  n.120  Granoro

Allergènes

(Mode  de  conservation)

(Allergènes)

Pâtes  de  semoule  de  blé  dur  aux  œufs  frais  italiens

(Pâtes  à  la  semoule  de  blé  dur  avec  œufs  frais  italiens)

Conserver  dans  un  endroit  frais  et  sec

Gluten,  peut  contenir  des  traces  de  soja  et  de  moutarde.

Valeurs  moyennes  pour  100g  de  produit
(Valeurs  nutritionnelles  pour  100  g  de  produit)

Fiche  technique  du  produit

Lasagnes  aux  oeufs  n.120

2,8  g

(Graisse)

1553  kJ

Fibres  alimentaires

(Fibres  alimentaires)

367  kcal

Protéines

3,0  g

13,5  g

3,8  g

(Protéine)

0,07  g
Vente

dont  acides  gras  saturés
(Graisses  saturées)

Valeur  énergétique

Glucides

(Sel)
La  teneur  en  sel  est  due  au  sodium  naturellement  présent.  (La  

teneur  en  sel  est  due  au  sodium  naturellement  présent)

(Valeur  énergétique)

(Glucides)  dont  
sucres

1,2  g

(Sucres)

Graisses

68  g

Date  de  publication :  28/08/2024

Machine Translated by Google



Gamme  complète

Fiche  technique  du  produit

Palettisation

ASSORTIMENT  COMPLET

PALETTISATION

FACTURATION

Code  de  facturation

FICHE  TECHNIQUE  DU  PRODUIT

CODE  EAN

Palettisation  standard

Code  EAN

CODE

Palettisation  des  canaux  de  distribution  de  masse

CODE  ITF

Code  ITF
CATALOGUE

N°  de  cat.

CONDITIONNEMENT

Paquet

CODE

Lasagnes  aux  oeufs  n.120

12

120

6010S

6010

8007290231208  18007290021202 500  g6010

6010V

5

Palettisation  pour  le  commerce  de  détail  à  grande  échelle

5

Palettisation  standard

60

Code  
de  facturation

Nom  du  produit

3077

Lasagne  à  la  semoule

Date  de  publication :  28/08/2024

12

Lasagne  aux  œufs

12

Lasagne  aux  épinards

60 12

Cannellonis  à  la  semoule

Couches

PAR  COUCHE
PIÈCES  POUR

PAR  COUCHE

DESSINS  ANIMÉSDESSINS  ANIMÉS

Cartons
CARTON

par  palettepar  palette

PAR  PALETTE

Cartons Cartons

PAR  PALETTE

Unités  de  cas

PAR  PALETTE PAR  PALETTE
CARTON

DESSINS  ANIMÉS
PIÈCES  POUR

par  palette
Unités  de  cas

COUCHESCOUCHES

par  palette

DESSINS  ANIMÉS

Couches

par  couchepar  couche

Cartons

Machine Translated by Google



Lasagne all’uovo n.120 
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Product data sheet  
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI                   
Valori medi per 100g di prodotto 

(Nutritional values for 100 g of product)     

Valore energetico 
(Energy value) 

 
1553 kJ 
367 kcal 

 

Grassi  
(Fat) 

3,8 g 

di cui acidi grassi saturi 
(Saturated fat) 

1,2 g 

Carboidrati 
(Carbohydrate)   

68 g 

di cui zuccheri 
(Sugars) 

2,8 g 

Fibra Alimentare 
(Dietary fiber) 

3,0 g 

Proteine 
(Protein) 

13,5 g 

Sale 
(Salt) 

0,07 g 

Il contenuto di sale è dovuto al sodio naturalmente 
presente. (The salt content is due to the naturally 
present sodium) 

 

Nome del Prodotto 
(Product name) 

Lasagne all’uovo n.120 Granoro 

Descrizione 
(Description) 

Pasta di semola di grano duro con uova fresche italiane  

(Durum wheat semolina pasta with fresh Italian eggs) 

Ingredienti 
(Ingredients) 

Semola di grano duro, uova fresche (19,36%) 

(Durum wheat semolina, fresh eggs 19,36%) 

Allergeni 

(Allergens) 

Glutine, può contenere tracce di soia e senape. 

(Gluten, it may contain traces of soy and mustard) 

Imballo 
(Packaging) 

Astuccio in carta 

(Paper box) 

Modalità di conservazione 

(Conservation mode) 

Conservare in luogo fresco ed asciutto 

(Store in a cool, dry place.) 

TMC 
36 mesi dalla data di confezionamento 

(36 months from date of packaging) 

 

  



Lasagne all’uovo n.120 
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PALLETTIZZAZIONE 

Palletization  

CODICE 
CATALOGO 

Cat. No. 

CODICE 
FATTURAZIONE 
Invoicing Code 

CODICE EAN 
EAN code 

 
CODICE ITF 

ITF code 
CONFEZIONE 

Pack 

120 6010 8007290231208 18007290021202 500 g 

 

Pallettizzazione Standard 

Standard Palletization 

Pallettizzazione GDO 

Mass Retail Channel Palletization 

PEZZI PER 
CARTONE 

Units Case 

CARTONI 
PER STRATO 

Cartons 
per layer 

STRATI 
PER PALLET 

Layers 
per pallet 

CARTONI 
PER PALLET 

Cartons 
per pallet 

PEZZI PER 
CARTONE 

Units Case 

CARTONI 
PER STRATO 

Cartons 
per layer 

STRATI 
PER PALLET 

Layers 
per pallet 

CARTONI 
PER PALLET 

Cartons 
per pallet 

12 5 12 60 12 5 12 60 

  

ASSORTIMENTO COMPLETO 

Complete range 

 

Cod. 
fatturazione 

Nome Prodotto 

6010S Lasagne di Semola 

6010 Lasagne all’Uovo 

6010V Lasagne con Spinaci 

3077 Cannelloni di Semola 

 

 

 

 

 

 

  


